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Powołanie Komendanta Powiatowego PSP we
Włoszczowie

7 października 2016 r.   na  placu Komendy Powiatowej  Państwowej  Straży Pożarnej  we Włoszczowie  odbył  się
uroczysty apel w związku z powołaniem na stanowisko komendanta powiatowego Państwowej Straży Pożarnej we
Włoszczowie mł. bryg. Krzysztofa Cioska.

Uroczystość tą swoją obecnością zaszczycili m.in.: świętokrzyski komendant wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
w Kielcach bryg. Adam Czajka, doradca wojewody świętokrzyskiego Bartłomiej Dorywalski, starosta włoszczowski
Jerzy Suliga, przedstawiciele władz samorządowych szczebla gminnego, ksiądz kanonik Leszek Dziwosz (kapelan
włoszczowskich strażaków), komendant i zastępca komendanta powiatowego Policji.

Uroczyste  powołanie  komendanta  powiatowego  odbyło  się  zgodnie  z  obowiązującymi  zasadami  ceremoniału
strażackiego. Akt powołania na stanowisko wręczył osobiście świętokrzyski komendant wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej w Kielcach – bryg. Adam Czajka.

Na zakończenie,  przybyli  goście  w krótkich wystąpieniach gratulowali  nowo powołanemu komendantowi  życząc
owocnej pracy. Były kwiaty uściski rąk i ciepłe słowa.

Młodszy brygadier Krzysztof Ciosek służbę w ochronie przeciwpożarowej zapoczątkował w 1991 r. od rozpoczęcia
nauki w Szkole Chorążych Pożarnictwa w Krakowie. Po ukończeniu szkoły w 1993 r. jako dowódca zastępu podjął
służbę  w  Jednostce  Ratowniczo-Gaśniczej  PSP  we  Włoszczowie.  W kolejnych  latach  zajmował  stanowiska:  z-cy
dowódcy JRG (1999r.), dowódcy JRG (2001r.), z-cy komendanta powiatowego (2013r.). Jest absolwentem Uniwersytetu
Rzeszowskiego oraz ukończył studia podyplomowe w zakresie kierowania działaniami ratowniczo-gaśniczymi (SGSP),
bezpieczeństwa narodowego i zarządzania kryzysowego jak również bezpieczeństwa i higieny pracy.

W uznaniu zasług na rzecz ochrony przeciwpożarowej oraz za wzorowe wykonywanie obowiązków służbowych został
wielokrotnie  odznaczony  i  wyróżniony,  m.  in.:  Brązowym Medalem „Za  Długoletnią  Służbę”,  Srebrną  Odznaką
„Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej”, Brązowym, Srebrnym, Złotym Medalem „Za Zasługi dla Pożarnictwa”,
Dyplomem Komendanta Głównego PSP.
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